manutenção preventiva e corretiva em sistema de osmose reversa da
Unidade de Enfermagem da Central de Material (UECM) e do Setor
de Nefrologia do HUPE.
VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 311/2025.
VALOR: R$ 3.981.999,96 (três milhões novecentos e oitenta e um mil
novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).
N.E: 2025NE04919.
G E S TO R : Thaís de Almeida Silva - matrícula nº 38.146-7.
FISCAIS: Sandro Espíndola de Oliveira Freitas - matrícula nº 37.028-8
e Sérgio Roberto Martins de Souza - matrícula nº 30.579-7.
NOMEAÇÃO:

[...]

Contrato nº 480/2025/HUPE.
PA R T E S : UERJ/HUPE e DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SAN-
TE LT D A .
OBJETO: Aquisição de material hospitalar para o HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Artigo 75 - Inciso III, a, da Lei
Federal nº 14.133/2021.
VALOR: R$ 69.320,00 (sessenta e nove mil trezentos e vinte reais).
N.E: 2025NE06189.
G E S TO R : Mauro Frickmann Mundstock - matrícula nº 36.459-6.
FISCAL: Dayana Carvalho Leite - matrícula nº 36.530-4.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/2390/2025.
DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro de 2025.
FUNDAMENTO DO ATO:

[...]

Contrato é prestação de serviço de monitoramento (compre-
endendo-se captação, leitura e envio via e-mail) de publicações das
decisões judiciais nos Diários Oficiais, a serem executados nas con-
dições estabelecidas no Termo de Referência
VA L O R : R$ 1.080,00 (mil e oitenta e reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de publicação do ex-
trato deste instrumento no Diário Oficial do Estado do Rio de Janei-
ro.
DATA DE ASSINATURA: 1 2 / 11 / 2 0 2 5 .
PROCESSO N° SEI-100006/000940/2025

Id: 2694086

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste